
 
Uchwała Nr 51/610/22/VI 

Zarządu  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenie zgody na nabycie w drodze bezprzetargowej od Polskiej Spółki  

Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie, nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej położonej w Morągu przy ul. Zawiszy, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 832/1 w obrębie nr 2 m. Morąg 

o powierzchni 0,0556 ha. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 t.j.) oraz art. 14 ust. 1 i 5 i art. 37 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 21 kwietnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Wyraża się zgodę na nabycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego od Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład 

Gazowniczy w Olsztynie, nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Morągu 

przy ul. Zawiszy, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 832/1                    

w obrębie nr 2 m. Morąg o powierzchni 0,0556 ha, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta o nr EL2O/00014003/2. 

2.Cena zakupu nieruchomości określonej w § 1 ust. 1 uchwały została określona na kwotę 

37 065,90 zł netto (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych i 90/100) 

netto plus należny podatek VAT w wysokości 8 525,16 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset 

dwadzieścia pięć złotych i 16/100). 

 

§ 2 

 

Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego oraz opłaty sądowe ponosi Województwo 

Warmińsko-Mazurskie w Olsztynie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Zarządu 

     Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

      Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


